

Università degli Studi di Cagliari

Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche Direttore: Prof. Rosa Cidu

> DSCG - Disposizioni del Direttore Repertorio n. 95/2019 Prot n. 104129 del 29/04/2019

Individuazione componenti commissione giudicatrice

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTA la richiesta per l'attivazione dell'avviso pubblico di selezione n.5_2019 pubblicata in data 19/04/2019 Per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo collaboratore nell'ambito del progetto "Consulenza tecnico-scientifica relativa alla validazione ed al caricamento sul Data Base dei Suoli della Sardegna (DBSS) di dati pedologici dell'Agenzia Laore" Responsabile scientifico Prof. Andrea Vacca, approvata dal Consiglio di Dipartimento n.7 del 16/04/2019

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande di partecipazione da parte dei candidati sono scaduti in data 29/04/2019 e che si rende pertanto necessario individuare i componenti della commissione giudicatrice, secondo quanto previsto dal bando di selezione, art. 9 dell'avviso pubblico di selezione n.5_2019

SENTITO il Responsabile Scientifico Prof. Andrea Vacca,

DISPONE

ARTICOLO UNICO – La commissione giudicatrice da nominarsi ai fini delle valutazioni previste dal bando di selezione pubblica per il conferimento di n. uno incarico di lavoro autonomo collaboratore nell'ambito del progetto "Consulenza tecnico-scientifica relativa alla validazione ed al caricamento sul Data Base dei Suoli della Sardegna (DBSS) di dati pedologici dell'Agenzia Laore"

Prof. Andrea Vacca PRESIDENTE

Professore associato presso il Dip.to di Scienze Chimiche e Geologiche

Prof.ssa Claudia Caltagirone COMPONENTE

Professore associato il Dip.to di Scienze Chimiche e Geologiche

Prof. Carla Cannas COMPONENTE

Professore associato presso il Dip.to di Scienze Chimiche e Geologiche

(F.TO) Il Direttore del Dipartimento Rosa Cidu